
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«12» декабря 2024 г. № 192 о/д

«Об утверждении состава апелляционной комиссии»

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273=ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утверждённым приказом Министерством 
Просвещения РФ от 08.11.2021г. № 800, Положением «Об апелляционной 
комиссии ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», приказываю:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный год:
1.1. Новак И.И. - председатель апелляционной комиссии, директор.
1.2. Гурманцаева P.O. - член комиссии, заместитель директора по УПР;
1.3. Артемова А.В. - член комиссии, преподаватель;
1.4. Сироткина Г.Л - член комиссии, преподаватель;
1.5. Мусугалиева С.Т. - член комиссии, преподаватель;
1.6. Ляшенко Ю.П. - член комиссии, преподаватель.

2. Назначить секретарем апелляционной комиссии методиста Карякину Н.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Новак


